

صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران شد



عصر آزادی / سرویس اقتصادی:

در جریان برگزاری انتخابات مجدد ریاست اتاق بازرگانی، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران شد. عصر آزادی - روز یکشنبه اول بهمن ماه انتخابات مجدد ریاست اتاق بازرگانی ایران در هشتمین جلسه هیئت نمایندگان دور دهم اتاق ایران، بعد از هفت ماه اختلاف دولت و بخش خصوصی بر سر انتخابات دور دهم اتاق، برگزار شد. در جریان برگزاری این انتخابات از بین ۲۱ نفر داوطلب تایید صلاحیت شده، ۱۷ نفر انصراف دادند و در نهایت کاندیدهای نهایی صمد حسن زاده، احد عظیم زاده، مجتبی غیابی و فرج الله معماری بودند که رقابت برای کرسی ریاست اتاق بازرگانی ایران بین آنها انجام شد.

در نهایت صمد حسن زاده با کسب ۲۰۸ رای به عنوان رئیس اتاق بازرگانی ایران در دور دهم انتخاب شد.

در این انتخابات از ۴۹۸ عضو هیئت نمایندگان ۴۱۳ نفر رای دادند. از بین چهار کاندید صمد حسن زاده ۲۰۸ رای، فرج الله معماری ۱۸۱ رای، احد عظیم زاده ۱۵ رای و مجتبی غیابی پنج رای کسب کردند و سه رای نیز باطله بود.

با توجه به اینکه صمد حسن زاده پیش از این عضو هیئت رئیسه بود، در ادامه انتخابات دیگری برای عضو جایگزین او در هیئت رئیسه برگزار خواهد شد.

در ادامه محسن بهرامی ارض اقدس، حسین پیرموند، محمود تولایی، علی اکبر عبدالمکی، خورشید گزدرای به عنوان کاندیدهای کرسی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران، برنامه‌های خود را ارائه می‌کنند که البته با انصراف بهرامی ارض اقدس به نفع پیر موند، رقابت بین چهار کاندیدا در جریان است.

حضور بانک سینا در نخستین رویداد توسعه فناوری‌های نوین احسان و نیکوکاری



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

بانک سینا با هدف حمایت از توسعه اشتغال و توانمندسازی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و ارائه آخریت اقدامات خود در حوزه تسهیلات حمایتی، در نخستین رویداد توسعه فناوری‌های نوین احسان و نیکوکاری حضور یافت.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، این بانک از طریق به کارگیری فناوری‌های نوین در جهت ارائه خدمات و محصولات نوآورانه و فناورانه با رویکرد ایجاد اشتغال و توانمندسازی مددجویان کمیته امداد و فراگیری مالی به ویژه برای اقشار نیازمند در مناطق کم‌برخوردار کشور، با برپایی غرفه در بخش نمایشگاهی این رویداد، پذیرای صاحبان ایده‌های برتر در حوزه فناوری خیر و احسان و افراد علاقه‌مند در این زمینه است.

گفتنی است نخستین رویداد توسعه فناوری‌های نوین احسان و نیکوکاری با هدف کمک به کاهش فقر در گروه‌های هدف مددجویی و دیگر نیازمندان جامعه از طریق ارائه دستاوردهای فن آورانه، محصولات دانش‌بنیان، توانمندی‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه کسب‌وکارهای مجازی و دیجیتال مرتبط با مدیریت امور خیر، احسان و نیکوکاری در بخش‌های کارگاهی و نمایشگاهی از تاریخ ۳۰ دیماه تا اول بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) در حال برگزاری است.

نشست مشترک بیمه دانا و صندوق بازنشستگی فولاد استان گیلان



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

نشست مشترک مدیران و مسوولان بیمه دانا با صندوق بازنشستگی فولاد استان گیلان، به منظور توسعه روابط دوجانبه، بررسی و رفع دغدغه‌های بیمه‌ای این بیمه‌گذار، در شهر رودبار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در این جلسه که روز چهارشنبه اول آذرماه امسال با حضور دکتر محمدحسن تدینی مدیر بیمه‌های درمان، حسن محمدیان گورچی رئیس شعبه رشت و دکتر مهرداد امامی‌فر پزشک معتمد این شعبه از یک سو و چند تن از مدیران و مسوولان صندوق بازنشستگی فولاد استان گیلان از سوی دیگر برگزار شد، بر تقویت و گسترش مناسبات بیمه‌ای فی مابین تاکید شد.

در این نشست، ضمن تشکر و قدردانی از نحوه خدمت رسانی بیمه دانا به صندوق بازنشستگی فولاد استان گیلان، ضرورت افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد با هدف بهبود و گسترش خدمات درمانی، به ویژه در استان‌های قزوین و زنجان مورد بررسی و تاکید قرار گرفت.

گفتنی است: صندوق بازنشستگی فولاد استان گیلان حدود چهار هزار بازنشسته دارد که همگی تحت پوشش خدمات درمانی شرکت بیمه دانا قرار دارند.

پیام تسلیت مدیر عامل بانک سینا به مناسبت درگذشت مدیر عامل بانک ملت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

مدیر عامل بانک سینا در پیامی درگذشت ناگهانی رضا دولت‌آبادی، مدیر عامل فقید بانک ملت را تسلیت گفت. عصر آزادی - نوید حیدرپور

متن پیام به شرح زیر است: «یا ایتها النفس المطمئنه از جعی ایل ربک راضیه مَرَضیه فادخلی فی عبادی و اذخلی جنتی» درگذشت دوست و برادر گرانقدر، رضا دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک ملت موجب تأسف و تأثر عمیق اینجانب شد.

آن مرحوم از مدیران تأثیرگذار و بر تجربه در عرصه اقتصادی و بانکی بود که در دوران مسئولیت خود، با اقدامات شایسته و تلاش‌های ارزنده، ثمرات ارزشمندی در امور اقتصادی کشور بر جای گذاشت. مسئولیت‌پذیری مددانه و اهتمام مشفقانه از خصلت‌های فراموش‌نشدهی مرحوم دولت‌آبادی است که در خاطر همگان جاودانه خواهد ماند. اینجانب با کمال تأسف و تأثر این مصیبت را به خانواده محترم ایشان و شبکه بانکی کشور تسلیت عرض نمودم، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته غفران و علو درجات و برای خانواده محترم آن مرحوم و دیگر بازماندگان ایشان، صبر و اجر مسئلت دارم.

درخواست دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی از نمایندگان مجلس؛ رفع مواد ضدکارگری بر نامه هفتم توسعه را فراموش نکنید

کارگران و بازنشستگان از کسانی برای انتخابات مجلس حمایت می‌کنند که خود را متعهد به پیگیری خواسته‌های آنان می‌کنند



همت برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان در کمیسیون تلفیق که با پیگیری های جدی دکتر متفکر آزاد و تشکل های صنفی انجام پذیرفت اظهار داشت: جدای از تصویب، لازم است نمایندگان مجلس بر اجرای صحیح مصوبات از جمله نحوه تخصیص بودجه متناسب سازی نظارت دقیق صورت بگیرد که انتظار ما هم همین است.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی به بدهی کلان دولت به تامین اجتماعی اشاره کرد و یادآور شد: از نمایندگان مجلس انتظار داریم برای رفع دیون و بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی که هر روز بر سقف آن افزوده می شود توجه جدی کرده و با تعیین منابع لازم مالی چاره ای اساسی برای آن اتخاذ نمایند.

وی، اهمیت بحث حقوق و دستمزد کارگران و بازنشستگان را یادآور شد و اظهار کرد: متأسفانه انتظارات این قشر در تعیین دستمزد سال جاری به هیچوجه درست تامین نشد

لذا انتظار داریم حداقل، در تعیین دستمزد سال ۱۴۰۳ مطابق قانون و با در نظر گرفتن تورم واقعی و سید معیشت کارگری، افزایش دستمزد اعمال شود هر چند مابه تفاوت ها از سال های قبل نیز بر زمین مانده است.

در ادامه این جلسه، نقطه نظرات نمایندگان تشکل های کارگری و بازنشستگی در حوزه های مختلف و بیان مشکلات این قشر در زمینه درمانی، بیمه تکمیلی، افزایش حقوق، مفاد ضدکارگری برنامه هفتم توسعه با متفکر آزاد نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس ارائه و آن را در راستای رفع مشکلات کارگران و احیای تولید پیگیری خواهیم نمود. صادق زاده تبریزی با قدردانی از مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی مبنی بر تخصیص ۱۷۰

کارگری، بازنشستگی همراه شده بود - به برخی مواد ضدکارگری برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و ادامه داد: رویکردی که در این زمینه از جمله در مورد افزایش سن بازنشستگی مشاهده کردیم به خوبی آسیب های چندی را به این قشر وارد خواهد کرد و انتظار ما این است مجلس با اصلاحیه های فوری برای جلوگیری از بروز بحران های آتی کارگری پیشقدم شود.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی با ارایه گزارشی از وضعیت برخی واحدهای تولیدی و خدماتی بحرانی استان اضافه کرد: چندین واحد تولیدی از جمله چینی بهداشتی

وارد میدان شوند و خود را متعهد به پیگیری خواسته های آنان نمایند حمایت خواهد کرد. کریم صادق زاده تبریزی با اشاره به برخی مشکلات جامعه کارگری و بازنشستگی اشاره کرد و افزود: عدم افزایش حقوق کارگران بازنشسته بر اساس ماده ۹۶ تامین اجتماعی و کارگران شاغل بر اساس ماده ۴۱ قانون کار که امسال بدون در نظر گرفتن تورم ۴۷ درصدی اعلامی تنها با افزایش حقوق حدود ۲۰ درصدی به اجرا در آمد سفره کارگران و بازنشستگان را خالی تر از گذشته کرد.

وی - در حالی که سخنانش با تشویق پی در پی شرکت کنندگان نشست شکل های

نماینده پاکبانان شهرداری تبریز از حذف ۲۷ پیمانکار دیگر از بدنه شهرداری این شهر خبر داد؛

تبدیل وضعیت یک هزار و ۴۰۰ کارگر شهری در تبریز

غلامعلی صفری: با حذف پیمانکاران از واحد نظیف و فضای سبز دست واسطه‌ها از سفره کارگران کنار گذاشته می‌شود



بهره مندی از تسهیلات بانکی و بیمه تکمیلی مشترک، دریافت مزایای عرفی، مناسبتی و تامین امنیت شغلی بخش کمی از مزایای آن است.

صفری با بیان اینکه سوابق این یک هزار و ۴۰۰ کارگر که تبدیل وضعیت شده‌اند به صورت میانگین از ۱۵ تا ۲۰ سال است تاکید کرد: با حذف پیمانکاران از واحد نظیف و فضای سبز شهرداری تبریز، عملاً دست واسطه‌ها از سفره کارگران کنار گذاشته شده و در نتیجه آن، بخش زیادی از نگرانی‌های شغلی آنها کاسته شده است.

این کارگر با تاکید بر اینکه توجه به خواسته‌های به حق کارگران که در زمره محروم ترین اقشار جامعه کارگری هستند، همواره باید در اولویت مسئولان باشد خاطر نشان کرد: تبدیل وضعیت کارگران نظیف شهرداری تبریز با تلاش مستمر اعضای شورای شهر و شهردار تبریز و در نهایت پیگیری ۱۲ ساله نمایندگان کارگری به نتیجه رسید و در این خصوص از آنها کمال تشکر و قدردانی را داریم.

که خود کارگران ۶۰ درصد سهامداری آن را برعهده خواهند داشت. به گفته وی، با تصویب طرح ارائه شده از طرف یعقوب هوشیار - شهردار تبریز - بخش نظیف شهرداری کلانشهر تبریز همانند کارگران فضای سبز به صورت مناقصه قانونی به یک شرکت تعاونی واگذار شدند. صفری اضافه کرد: در نتیجه این واگذاری، بخش خدمات و نظیف به نیروهای شرکتی به صورت یک شرکت با سهامداری ۶۰ درصدی نیروهای کارگری و ۴۰ درصدی شهرداری و سازمان مدیریت پسماند خواهد بود.

عصر آزادی / سرویس شهری: بیش از یک هزار و ۴۰۰ کارگر پاکبان شهردار تبریز با حذف ۲۷ شرکت پیمانکار از قرارداد کار شرکتی به تامین نیرو، تبدیل وضعیت شدند. نماینده پاکبانان شهرداری تبریز در گفتگو با خبرنگاران گفت: حدود یک هزار و ۴۰۰ کارگر خدماتی و پاکبان شهرداری تبریز از ابتدای بهمن ماه ۱۴۰۲ با تصمیم شهردار و لایحه شورای شهر مشمول طرح تبدیل وضعیت از قرارداد کار شرکتی به تامین نیرو شده و طی آن ۲۷ شرکت پیمانکاری از بخش خدمات و نظیف حذف شدند. "غلامعلی صفری" افزود: با پیشنهاد شهردار و موافقت اعضای شورای شهر در اردیبهشت ماه سال جاری حدود ۱۲۰ شرکت پیمانکار با ۳ هزار کارگر از مجموعه فضای سبز کلانشهر تبریز کنار گذاشته شدند که در ادامه با اتمام قرارداد سه ساله ۲۷ شرکت پیمانکار بخش خدمات، از اول بهمن ماه همه کارگران واحد خدماتی (نظیف) نیز با یک شرکت واحد قرارداد خواهند بست

پیام تسلیت مدیر عامل بانک صادرات ایران در پی درگذشت مدیر عامل بانک ملت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: محسن سیفی، مدیر عامل بانک صادرات ایران با صدور پیامی درگذشت دکتر رضا دولت‌آبادی، مدیر عامل بانک ملت و از چهره‌های ماندگار نظام بانکی را تسلیت گفت. عصر آزادی - فروغ پیمان

در پیام محسن سیفی آمده است: «کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال و الاکرام» درگذشت مدیرعامل فقید بانک ملت و چهره ماندگار و تأثیرگذار شبکه بانکی کشور، جناب آقای رضا دولت‌آبادی، موجب اندوه و تأسف قلبی همه مدیران و کارکنان شبکه بانکی کشور شد.

این چهره برجسته نظام بانکی کشور با صداقت، مسئولیت‌پذیری، اهتمام و همدلی، منشأ خیرات و برکات فراوان در اقتصاد کشور شد و نام نیک او در خاطر همه ما جاودانه خواهد ماند. اینجانب ضمن تسلیت به خانواده گرامی ایشان، کارکنان محترم شبکه بانکی و همکاران معظم بانک ملت، از درگاه خداوند متعال، برای روح آن مرحوم مغفرت الهی و برای اعضای خانواده، بازماندگان، دوستان و همکاران ایشان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ثبت شد؛ رشد ۱۶۳ درصدی پرداخت تسهیلات ودیعه توسط بانک مسکن

پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن توسط بانک مسکن از رشد ۱۶۳ درصدی برخوردار شده و هشت هزار و ۱۹۶ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن در ۹ ماهه ابتدایی امسال توسط این بانک به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، بانک مسکن تا پایان آذر ماه امسال تعداد ۱۴ هزار و ۷۱۳ فقره تسهیلات ودیعه مسکن به میزان هشت هزار و ۱۹۶ میلیارد ریال پرداخت کرده

است که از نظر مبلغ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶۳ درصد رشد داشته است. بیشتر تسهیلات پرداختی در این بخش مربوط به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ودیعه مسکن است که در چارچوب ضوابط تعیین شده در قانون بودجه به مددجویان معرفی شده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی پرداخت شده است.

همچنین تسهیلاتی در قالب ودیعه مسکن در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به متقاضیان پرداخت شده است.



چین صاحب زمین‌های آمریکا می‌شود؟

چین در حال خرید زمین‌های کشاورزی ایالات متحده است اما مشخص نیست میزان این خریدها چقدر است. به گزارش ایسنا، آمریکا هر روز شاهد تصاحب بیشتر و بیشتر حاصلخیزترین زمین‌های خود توسط چین و سایر خریداران خارجی است اما مشکلات مربوط به نحوه ردیابی این داده‌ها توسط ایالات متحده به این معنی است که دانستن مقدار آن آسان نیست. بر اساس داده‌های وزارت کشاورزی ایالات متحده (USDA)،

